
UCHWAŁA NR 304/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie Szyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 
Szyszyn oznaczonej nr ewid. 127/15 o powierzchni 0,0035 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi 
księgę wieczystą Nr KN1N/00103963/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD9CD8-8060-443A-95CA-B9C5B759CABB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 304/XXXI/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie Szyszyn

Nieruchomość położona w obrębie Szyszyn oznaczona nr ewidencyjnym 127/15 o pow. 0,0035 ha

została wydzielona na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BRI.6831.19.2021

z dnia 31.03.2021 r., z przeznaczeniem na poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej położonej w obrębie

Szyszyn oznaczonej nr ewid. 126/2. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i

uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD9CD8-8060-443A-95CA-B9C5B759CABB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

